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Professor  E-mail  Currículo Lattes   

Alberto Ayres Benicio alberto.benicio@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9640326870189542 

Carlos André Trindade de 
Oliveira 

carlos.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8321955301855278 

Décio Keher Marques decio.marques@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1186089442014208 

Elza Paula Silva Rocha elza.rocha@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1762371597750921 

Etnã de Oliveira Lima etna.lima@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0084665523540895 

Everton Luiz Candido Luiz everton.luiz@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4682466384090949 

Fabiana Alves da Silva fabiana.alves@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1991904508048598 

Geane da Silva Tavares geane.tavares@ifro.edu.br  

Maria das Graças Freitas de 
Almeida 

maria.almeida@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9670868736410496 

Maria de Fátima Fernandes maria.fatima@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3046544834688865 

Maria Enisia Soares de Souza enisia.soares@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9693260134735590 

Renato Almeida de Oliveira renato.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7149083667194944 

Ricardo Loureiro Soares ricardo.soares@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5584175044541580 

Silvilene Brito de Melo silvilene.melo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2799777371055380 

Wesden de Almeida Borges wesden.borges@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5374308471115436 

 

  


